

H. Rosenfelt Holding ApS

Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 38 48 83 25

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Hanne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Rosenfelt Holding ApS

Rådhus Allé 7

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38 48 83 25

Stiftet: 24. februar 2017

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Hanne Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være ejer i et interessentskab, som udlejer ejendommen Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke. Ejendommen er solgt pr. 30. april 2022.

Øvrige aktiviteter omfatter formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -515.952 kr. mod 86.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.208	-16.107
Driftsresultat	-11.208	-16.107
Indtægter af kapitalinteresser	-9.534	97.396
Andre finansielle indtægter	110.223	158.809
Øvrige finansielle omkostninger	-594.413	-10.661
Resultat før skat	-504.932	229.437
Skat af årets resultat	-11.020	-142.452
Årets resultat	-515.952	86.985
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.534	-402.604
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	375.189
Disponeret fra overført resultat	-624.218	0
Disponeret i alt	-515.952	86.985

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.791.188	1.800.722
2 Andre tilgodehavender	3.554.815	7.660.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.346.003</u>	<u>9.461.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.346.003</u>	<u>9.461.684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	97.507	97.507
Tilgodehavender i alt	<u>97.507</u>	<u>97.507</u>
Likvide beholdninger	<u>4.813.587</u>	<u>1.445.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.911.094</u>	<u>1.542.643</u>
Aktiver i alt	<u>10.257.097</u>	<u>11.004.327</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.188	50.722
Overført resultat	9.879.788	10.504.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>10.088.776</u>	<u>10.719.128</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	4.020	120.452
Anden gæld	151.801	152.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.321</u>	<u>285.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.321</u>	<u>285.199</u>
Passiver i alt	<u>10.257.097</u>	<u>11.004.327</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
maj 2022	50.000	50.722	10.504.006	114.400	10.719.128
Resultatandel	0	-9.534	-624.218	3.400	-630.352
	50.000	41.188	9.879.788	117.800	10.088.776

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2022	1.750.000	1.750.000
Kostpris 30. april 2023	1.750.000	1.750.000
Opskrivninger 1. maj 2022	50.722	453.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.534	97.396
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 30. april 2023	41.188	50.722
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	1.791.188	1.800.722
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2022	11.115.000	11.115.000
Afgang i årets løb	-586.369	0
Kostpris 30. april 2023	10.528.631	11.115.000
Afdrag 1. maj 2022	-3.454.038	-2.495.347
Årets afdrag	-3.519.778	-958.691
Afdrag 30. april 2023	-6.973.816	-3.454.038
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	3.554.815	7.660.962
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.554.815	7.660.962
	3.554.815	7.660.962
